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Dagen inleddes med Mathildahallens första friidrottstävling: Sparbanks-
cupen för barn. Tävlingen var samtidigt ett projektarbete för en elev från 
friidrottsgymnasiet på Lidingö – Marine Alfredsson – som arrangerade 
och ansvarade för genomförandet. Besökarna bjöds under dagen på olika 
drycker med tilltugg, och efter tävlingen hölls det tal följt av den formella 
invigningen.

Friidrott positivt för campusutvecklingen
Mathildahallen drivs nu av Rånäs 4H enligt ett 10-årigt hyreskontrakt med 
Campus Roslagen AB. I överenskommelsen ingår bland annat att Rånäs 
4H aktivt ska bidra till campusutvecklingen genom aktiviteter för områdets 
studenter och hyresgäster, exempelvis introduktionsträning, särskilda 
träningar för studenter och campusmästerskap. Studentföreningen och 
andra hyresgäster på Campus Roslagen kommer även löpande att bjudas 
in till Rånäs 4Hs tematräffar och föreläsningar. 

Handikappanpassad träningshall
Mathildahallen har en invändig takhöjd på 6 meter och är anpassad både 
för teknik-, hopp-, kast- och löpgrenar. Hallen är totalt ca 1500 kvm och 
även anpassad för handikappade utövare av friidrott, vilket gör den till den 
enda handikappanpassade träningshallen för friidrott i Stockholms län. 
Mathildahallens ligger centralt på Campus Roslagen intill utbildnings-
lokalerna för Travel Education Centre. 

Rånäs 4H som ideell förening bildades redan 1956. Läs mer om friidrott 
och Rånäs 4 H på www.ranas4h.nu 

Mathildahallen invigd
Inför ett 100-tal besökare invigdes Mathildahallen lördagen den 10 december. De blågula banden till Campus Roslagens nya friidrottshall 

klipptes av Erik Schönqvist och Margareta Spång, hedersordförande respektive ordförande i Rånäs 4H. På plats fanns även företrädare för 

huvudsponsorn Roslagens Sparbanks Stiftelser samt Upplands Friidrottsförbund, beslutsfattare från riksdagen, kommunen och det lokala 

föreningslivet.

Som student som bor eller studerar på Campus Roslagen är du 
välkommen att bli medlem i Campus Roslagens studentförening. 
Föreningen har eget kårhus, studentcafé och studentgym. 
Medlemskapet kostar 100 kr/år och ger möjlighet att delta i 
föreningens resor, fester och sportaktiviteter. Medlemmar får även 
reducerat pris på inträdet till Mobergs Bar fredagar och lördagar. Läs 
mer på www.campusroslagen.se eller kontakta någon i styrelsen!

Styrelsen för Campus Roslagens studentförening:
Mazyar Sajjadi, ordförande
50151@student.hhs.se, 070-2638039

Marcus Karlsson, vice ordf.
50189@student.hhs.se, 070-5533758

Mika Nordin, ekonomiansvarig
50129@student.hhs.se, 070-8406721

Erika Olofsson, ordf. festkommittén
50183@student.hhs.se, 070-9548656

Axel Elner, ordf. aktivitets kommittén
50157@student.hhs.se, 070-6981355

Andy Rodriques PR-ansvarig
50179@student.hhs.se, 070-3953763

Välkommen till Campus
Roslagens studentförening



Generaldirektören ville se hur Travel Edu-
cation Centre (TEC) bedriver sin utbildning i 
praktiken, och bilda sig en uppfattning om 
Campus Roslagen i Norrtälje som utbild-
ningsort. Deltog gjorde även Per-Åke Bladh, 
pressekreterare på YH-myndigheten, Runo 
Lundström, rektor på Travel Education Centre 
(TEC), Per Lodenius, riksdagsman, samt ett 
20-tal företag från turistbranschen.

Per-Åke Bladh berättar: 
– Generaldirektören gör sådana här besök 
och som pressekreterare deltar även jag ofta. 
När det gäller Campus Roslagen som en plats 
för högre utbildning fick jag uteslutande 
positiva intryck. Utbildningsverksamheten 
var mer omfattande än vad jag tidigare kände 
till. Baserat på vad såväl tidigare som 
nuvarande studeranden berättade, verkar 
TEC-utbildningarna kvalificerade och direkt 
anpassade för att kunna leda jobb till efter 
utbildningen. De elever vi talade med 
verkade mycket målinriktade. Det var även 
intressant att träffa TECs lärare. De gav ett 
engagerat och kunnigt intryck.

Hur tror du att arbetsmarknaden framöver 
blir för dem som går ut en YH-utbildning 
inom turism? 
– Av de som går YH-utbildningar generellt, 
får 80-90 procent jobb inom en kort tid efter 

Generaldirektör på heldagsbesök:
”Hon var imponerad och fick en bra bild”
Pia Enochsson, generaldirektör på Myndigheten för yrkeshögskolan (YH-myndigheten), gjorde nyligen ett heldagsbesök på 

Campus Roslagen. Syftet var att träffa studenter, lärare och företrädare för turistbranschen i Sverige.

avslutad utbildning. Att så stor andel snabb får 
jobb beror på att inga utbildningar beviljas 
statsbidrag såvida inte det finns ett reellt 
behov av den kompetens de leder till.

Elever från Travel Education Centre berättade om innehållet i sina respektive utbildningar och hur 
de själva upplevde sin studiesituation. Lyssnade gjorde bland annat Generaldirektör Pia Enochsson 
(stående i vit kofta).

Generaldirektör Pia Enochsson i samtal med Lars-Åke Radojewski, VD på Norrtelje Resebyrå.

Möte med studenterna
Generaldirektör Pia Enochsson gick tillsammans 
med sin delegation runt och besökte TEC:s olika 
klasser. Här gjorde studenterna förberedda 
dragningar om utbildningen de gick på och vad 
de tyckte om den. 
– Studenterna förmedlade mycket bra infor-
mation och som skolledare var det verkligen 
roligt att höra hur positiva och entusiastiska alla 
var, berättar Runo Lundström, rektor på TEC. 
– När generaldirektören frågade en klass hur 
många som tidigare läst på universitet, svarade 
till exempel en student ”ja, japanska” och att 
utbildningen på TEC var ett perfekt komplement 
för att få en nischad och attraktiv utbildning. Det 
var tydligt att det som vi fick se och höra under 
dagen gjorde att Pia Enochsson var imponerad 
och fick en bra bild både av TEC och Campus 
Roslagen.

Läs hela artikeln på www.campusroslagen.se



UF (Ung Företagsamhet) är en ideell organi-
sation som uppmuntrar ungdomar att sista 
året på gymnasiet starta och driva företag. 
– Vi gör det här tillsammans med olika gym-
nasieskolor. Upplägget är att ungdomarna 
får hjälp att själva starta och driva eget 
företag under ett år, berättar Hanna Johans-
son, tidigare elev på Rodengymnasiet och 
idag anställd som kommunikatör på 
UF region Stockholm.

Många UF-företagare från 
Rodengymnasiet
Det är tredje året i rad som UF arrangerar en 
mässa i Norrtälje. – Som ung företagare är 
det jätteviktigt att få bra tillfällen visa upp sin 
produkt för andra företagare och allmänheten. 
Så det är det toppen att vi kan ha den här 

årliga mässan på Campus Roslagen. Årets 
mässa hölls den 7 december på Vilhelm 
Mobergs gata 14 och var en heldagsaktivitet för 
eleverna med öppet för allmänheten under 
eftermiddagen och tidig kväll. Utställarna var 
elever från Rodengymnasiet plus ett par UF-
företag från Mariehamn. Alla tog verkligen vara 
på chansen och presenterade sina UF-företag 
på ett bra sätt, säger Hanna Johansson. 

Pris till bästa produkt, monter och säljare
En jury bestående av åtta representanter från 
Norrtäljes näringsliv utsåg vinnare i tre olika 
kategorier och mässan avslutades med pris-
utdelningar. Priset för ”Bästa Vara/Tjänst” gick till 
Black & White UF för sina mössor med budskap 
mot rasism. För ”Bästa Monter” belönades Bag 
of Happiness UF som säljer ekologiska väskor 
formgivna av en duktig designer. Priset för 
”Bästa Säljare” gick till Embracelet UF, som 
tillverkar armband med berlocker i olikfärgade 
stenar. Beroende på vilken berlockfärg köparen 
väljer går en del av varans pris till en specifik 
välgörenhetsorganisation, till exempel Bröst-
cancerfonden, WWF, Läkare utan Gränser och 
Prostatacancerförbundet. 

Världens största UF-mässa hålls i 
Stockholm i februari
För många av de unga företagarna är UF-
mässan det första tillfället att träffa kunderna. 
Samtidigt är UF-mässan på Campus Roslagen 
en bra introduktion inför den stora UF-mässan 
på Stockholmsmässan i Älvsjö som hålls den 
20-21 februari 2012 på temat ”Våga vara egen”. 
– Vårt evenemang på Stockholmsmässan blir 
den största UF/JAW-mässan som någonsin har 
hållits i hela världen. Junior Achievment 
Worldwide (JAW) finns i över 100 länder och är 
den organisation som UF bygger på och är 
medlem av. Att vår mässa blir den största som 
någonsin hållits inom organisationen är förstås 
en jättekick för oss. Jag hoppas att alla årets 
UF-företag från Norrtälje även ställer ut på 
mässan i Stockholm. Inträdet är gratis och alla 
som vill besöka mässan är hjärtligt välkomna, 
avslutar Hanna Johansson.

För mer information om  Ung Företagsam-
het och mässan Våga vara egen, besök 
www.ungforetagsamhet.se/stockholm.

Generaldirektör på heldagsbesök:
”Hon var imponerad och fick en bra bild”

Priset för Bästa Monter gick till ett UF-företag som säljer designade, ekologiska väskor.

Lokalt producerade livsmedel var en smakfull 
affärsidé.

Årets UF-mässa på Campus Roslagen 
blev en välbesökt julmässa. Företagare, 
studenter, lärare och privatpersoner  
kom för att se det som ett 30-tal olika 
ungdomsföretag ville visa upp. Bland 
produkterna fanns bland annat närpro-
ducerade livsmedel, egentillverkade 
smycken, designade kläder, väskor, ljus 
och tvålar.

Unga företagare 
ställde ut 
på julmässan

Stämningen bland 
ungdomsföretagarna 
på topp inför mötet 
med kunderna.



CampusNytt är ett nyhetsblad som ges ut av Campus Roslagen AB. 
Ansvarig utgivare Britt Wahlberg, tel  0176-28 61 15.

Det blev ett händelserikt 2011 för Campus Roslagen AB. I enlighet 
med nya ägardirektiv är Campus Roslagen AB i full färd att sälja alla 
fastigheter utanför campusområdet.  Av totalt 14 fastigheter säljs 
nio på den öppna marknaden och fem till Norrtälje kommun. 
Hälften av fastigheterna, sju stycken, såldes 2011. Resten säljs det 
kommande året. 
För att tydliggöra att campusutveckling är huvuduppgiften 
framöver, bytte bolaget namn från Nihab till Campus Roslagen AB. 
En ny grafisk profil i linje med det nya namnet har tagits fram och 
införts under året.

Nya hyresgäster inom vård, logistik och idrott
Nya och viktiga hyresgäster har välkomnats under 2011. Danderyds 
sjukhus startade sin dialysverksamhet på campus i januari, en 
satsning som blivit mycket lyckad enligt både personal och 
patienter. I somras flyttade Posten Norrtälje sin distribution till 
Albert Engströms gata, till nytta för studenter som erbjudits 
regelbundet extraarbete, men även för företagen på campus. I 
december invigde så Rånäs 4H den nyinredda Mathildahallen, som 
nu utvecklas till en modern friidrottshall mitt på campus i samarbete 
med studenter och andra föreningar. 

Butiksdataföretaget Visma till campus
Under hela 2011 har ett stort arbete pågått för att omvandla den 
gamla Miloverkstaden till 3500 kvm moderna kontorslokaler. 
Budget och tidsplan har hållit. Vi ser nu fram emot mars 2012 när 
den nya hyresgästen Visma flyttar in. Med sina butiksdatalösningar 
för detaljhandeln blir Visma en närliggande samarbetspartner för 
Handelshögskolans Center for retailing. 

Mer företagande och utbildning än någonsin
Självklart gläds vi åt att Campus Roslagen AB nu har den högsta 
uthyrningsgraden sedan år 2001, det år då campusområdet 
förvärvades från staten av Norrtälje kommun. I princip kommer alla 
lediga lokaler att vara fyllda när Visma flyttar in om några månader. 
För att bland annat skapa samordningsvinster har bolagets 
organisation setts över under året. Ett djupare samarbete med 
kommunens förvaltningar har inletts kring bland annat ekonomi, 
gata/park och VA. Bolagets ekonomifunktion har samordnats med 
kommunens, och vi har deltar i flera av kommunens upphandlingar. 
Campus Roslagen har under 2011 även sjösatt ett projekt för 
förändrat värdskap, där all personal under det närmaste halvåret 
kommer att delta. 

Ny kårlokal, rustad idrottshall, bättre belysning och miljö
Vårt viktiga arbete att förbättra och utveckla studiemiljön på 
campus har intensifierats. Under 2011 har vi till exempel invigt en 
nyrustad kårlokal tillsammans med studentföreningen. 
Campushallen har renoverats och även fått nya omklädningsrum. 
Vidare har campusområdet gjorts mer välkomnande med förbättrad 
belysning, nya gångvägar och planteringar samt bättre skyltning.

Ny infart och bättre SL-kommunikationer
Till de största framstegen under året hör de kraftigt förbättrade 
kommunikationerna, där kommunen verkligen är värd en eloge. 
Mycket arbete och många beslut har gjort att campus nu fått en ny 
infart från E18-rondellen samt en ny bussomstigningsplats med 
namnet Campus Roslagen, där alla bussar till Stockholm, Uppsala 

och Arlanda stannar. Lägg därtill den 
nya gång- och cykelbron från buss-
omstigningsplatsen in på campus-
området samt en förbättrad busstrafik 
mellan campus och Norrtälje buss-
station.

Växande studentförening och ny 
akademisk utbildning
Annan viktig utveckling under 2011 
inkluderar ett tydligare samarbete 
med studentföreningen, som tagit 
ett stort ansvar för studiemiljöfrågor 
och bland annat ordnade en lyckad 
välkomstvecka för alla studenter i 
slutet på augusti. Vi kan också glädjas åt en ny akademisk utbildning 
som startas på campus vårterminen 2012, då Gävle högskola förlägger 
sjuksköterskeutbildning till Norrtälje. 

Nybyggnation för ytterligare utbildningar
Nu är i  princip alla lokaler uthyrda, och vi kan konstatera att utveck-
lingen av Campus Roslagen går in i ett nytt skede. Planer för en ny 
huvudbyggnad, tänkt att vara kärnan i vårt utbildningsområde, har 
under året tagits fram i samarbete med Center for retailing. En workshop 
om Campus Roslagens fortsatta väg för att bli ett nationellt center för 
detaljhandel hölls under november. Tunga företrädare för svensk 
detaljhandel hade positiva diskussioner med Campus Roslagens olika 
intressenter och mötet ledde bland annat till att en arbetsgrupp 
tillsattes. 

Sammanfattningsvis känns framtiden väldigt positiv då vi märker ett 
stort intresse från allmänheten och en stor politisk enighet kring Campus 
Roslagen som ett viktigt och prioriterat utvecklingsprojekt för 
kommunen.

Till sist vill jag passa på att tacka alla studenter och hyresgäster samt 
mina egna medarbetare för ett bra år med framgångsrikt samarbete.

God jul och ett Gott Nytt 2012!

Carin Björfors
VD

2011 gav nya 
förutsättningar för 
campusutveckling

God Jul
och

Gott Nytt År!
önskar

Campus Roslagen AB


